
VIETA: Apie 3 km nuo salos sostinės FUNŠALIO, prie pajūrio promenados, Lido viešbučių 

rajone, šalia parduotuvių, restoranų ir barų, apie 20 km nuo Santa Cruz oro uosto, individualus 

pervežimas pagal užsakymą apie 160 EUR į abi puses (taksi maks. 3 asmenys), autobuso 

stotelė prie pat viešbučio (apie 2 EUR/Funšalis).

PAPLŪDIMYS:Gorgulho, mažas, viešas, akmenuotas, apie 50 m nuo viešbučio, priėjimas 

laiptais.

VIEŠBUTIS: Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, elegantiškas ir stilingas, pastatytas 

2008 m., 220 numerių, 1 pastatas, 11 aukštų, 5 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą 

veikianti registratūra, restoranas „Mare Nostrum“ – „švediškas stalas", tarptautinė virtuvė, 

teminiai vakarai, yra meniu vaikams, „Il Massimo“ - , padavėjų paslaugos, tarptautinė ir Madeiros 

virtuvė, restoranuose yra kėdutės vaikams, vegetariški patiekalai, barai „La Luna“ ir „Ilheu“ prie 

baseino, valiutų keitykla, mašinų stovėjimo vieta, konferencijų centras 400 asmenų, (6 salės), 3 

terasos su vaizdu į vandenyną ir promenadą, sodas, interneto prieigos taškas, nemokamas 

belaidis internetas, mašinų stovėjimo vieta. Už papildomą mokestį: visą parą veikiantis 

aptarnavimas kambariuose, gydytojas pagal iškvietimą, auklė vaikui (pagal užsakymą), 

skalbykla, kirpykla. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard, American 

Express.

KAMBARYS:

Standartinis: 2-is, apie 25 m²,modernus ir elegantiškas, individualiai valdomas oro 

kondicionierius, vonios kambarys (vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas), nemokamas belaidis 

internetas , palydovinė televizija (LCD 32'), telefonas, seifas, kavos/arbatos rinkinys. Už 

papildomą mokestį: mini baras, Pay TV. Papildomai jaunavedžiams: vaisių krepšys ir putojančio 

vyno butelis atvykimo proga. Nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą, 

balkonas (kavos staliukas ir kėdutės), numeris su priekiniu vaizdu į jūrą (galima 1 papildoma 

lova), apie 30 m² - už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS: Baseinas, ovalo formos, gėlo vandens, apie 260 m², gylis 1,6 m, 

baseinas vaikams, gėlo vandens, apie 20 m², gylis 0,4 m, prie baseino nemokami paplūdimio 

skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, balietiškos lovos (už papildomą mokestį), žaidimo kortos, 

kartais -gyva muzika. Už papildomą mokestį: biliardas.

SPA: Modernus ir prabangus spa „Malo Clinic Spa“ (www.maloclinicspa.com): 7 procedūriniai 

numeriai, Aqua zona: dengtas baseinas, gėlo vandens, apie 97 m², gylis 1,4 m, hidromasažas, 2 

kaskados, sauna, hamamas, sūkurinė vonia, hidromasažas, Vichy dušas, škotiškas dušas, 

chromoterapija, planuojamas Aqua Sensations zonos remontas: masažai, fitneso klubas su pilnai



įrengta treniruoklių sale, kirpykla, grožio salonas, naudojimas SPA centro paslaugomis mokamas,

išskyrus naudojimąsi dengtu baseinu

SOFT VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papildomą mokestį): Pusryčiai (7.30-10.30 val.) -„švediškas 

stalas", pietūs (12.00-15.00 val.) ir vakarienė (19.00-21.30 val.) - „švediškas stalas" arba 

patiekiami restorane „Mare Nostrum“, gėrimai pagrindinio valgio metu: (1/2 butelio vyno arba 2 

alūs, arba 2 nealkoholiniai gėrimai bei kava/arbata).


